
Přípravář staveb / pro zkušené i pro absolventy
 32 000 - 45 000 Kč

 Jihlava       

Základní informace
Hledáme přípraváře či přípravářku výroby! Pokud máš vystudovanou min. střední školu spojenou se
stavitelstvím a chceš se dále realizovat v oblasti přípravy staveb, tak se nám neváhej ozvat! Máme pro tebe
jedinečnou šanci, kdy se dostaneš přímo do středu stavby a uvidíš, že zrovna TY si byl všeho součástí!

Náplň práce
technická příprava předvýrobní i výrobní fáze staveb  
práce s výkresovou dokumentací  
úzká spolupráce se stavbyvedoucími, mistry i ostatními přípraváři  
příprava objednávek a příprava realizace staveb  
zajišťování poptávek subdodavatelů a provádění výběrových řízení na subdodávky 

Požadavky
min. SŠ / VŠ technického zaměření (nejlépe v oblasti stavebnictví)  
pokud máš již praxi, tak je to velká výhoda (především ve mzdovém ohodnocení)  
znalost práce se stavebními výkresy  
znalost CADu  
uživatelská znalost MS Word, MS Excel, Outlook  
ŘP sk. B  
ochota cestovat 

Nabízíme
zázemí stabilní společnosti  
zaškolení vedoucím a spolupráce se zkušeným přípravářem  
firemní notebook, mobilní telefon  
5 týdnů dovolené po odpracování alespoň 1 roku  
rodinné tarify  
stravenkový paušál  
příspěvek na penzijní pojištění  
sportovní program MultiSport  
Jihlava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


